
 

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації  

 

24.10.2019                м. Пологи     № 254 
 

Про внесення змін  

до розпорядження голови 

райдержадміністрації  

від 25.03.2016 № 124 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про внесення змін до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 

деяких інших законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  на 

виконання наказу Міністерства юстиції України від 18.11.2016 № 3267/5 «Про 

затвердження Порядку формування та зберігання реєстраційних справ»,  з 

метою забезпечення належного зберігання реєстраційних справ, які 

утворюються в результаті діяльності суб’єктів державної реєстрації прав, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

25.03.2016   № 124  «Про призначення відповідальних осіб за організацію 

зберігання та ведення архіву реєстраційних справ», виклавши пункт 1 у такій   

редакції: 

«1. Призначити, відповідальною за організацію зберігання та ведення 

архіву реєстраційних справ, які утворюються в результаті діяльності суб’єктів 

державної реєстрації прав у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень Крячуненко Олену Вікторівну, начальника 

відділу – адміністратора  відділу з питань організації діяльності центру надання 

адміністративних послуг Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області.» 

 

 
Голова         Артур КРУПСЬКИЙ 


